
Příloha číslo 9

Jméno komisaře:

Jméno koně: Datum narození:

Místo konání: Datum konání:

udělené body

I.

II.

III.

HŘEBCI

KLISNY

HŘEBCI

HŘEBCI

HŘEBCI

IV.

HŘEBCI

HŘEBCI

V.

1. Temperament

2. Charakter 

Protokol hodnocení Základních zkoušek výkonnosti                     

pro komisaře

CELKOVÝ VÝSLEDEK  (součet a) až j)) : 11

g) Skok  ve volnosti

i) Výcvik (součet 1 až 2) : 2

j) Vnitřní vlastnosti (součet 1 až 2) : 2

1. Hlava

2. Krk

3.  Plec a hřbet

c) Pravidelnost pohybu

d) Krok

e) Klus - kmih a elasticita

1. Kavaletová řada 

    Křížek s odskokovou bariérou

2. Postupová řada 

f) Cval

ch) Jezditelnost

4. Terénní zkouška

1. Nakládání a vykládání z dopr. prostředku

2. Zvedání končetin 

h) Skoková zkouška pod sedlem součet (1 až 4) : 4

Posuzovaný znak, vlastnost

3. Parkur

a) Typ a pohlavní výraz

6. Zadní končetiny

5. Přední končetiny

b) Stavba těla  součet (1 až 6) : 6

4. Rámec


